

REGIONE LAZIO
PROVINCIA DI RIETI



COMUNE DI ANTRODOCO



L.R.38/1999-DGR n.855 del 20/12/2018- Bando di concessione contributi ai Comuni, ad esclusione di Roma Capitale, per la realizzazione di opere e lavori pubblici finalizzati alla tutela e al recupero degli insediamenti urbani storici, ex L.R. n. 38/1999.

RIQUALIFICAZIONE DELLA SEDE STRADALE DELL'ASSE
URBANO COMPOSTO DA VIA VESPASIANO E VIA DEI FOSSI

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

RICHIEDENTE:
IL SINDACO
ING. ALBERTO GUERRIERI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93

TAV.

DE01

SCALA: VARIE

R.U.P.
GEOM. GREGORI GIUSEPPE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93

PROGETTISTA:
ING. CRISTIAN ROSCETTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93

AGGIORNAMENTI:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al m ² per ogni cm di spessore	1753,55			10,000	17'535,50		
	SOMMANO m ² /cm					17'535,50	1,10	19'289,05
2 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, eseguita secondo una sagoma prestabilita con l'impiego di macchine speciali a lama diamantata nel senso longitudinale del pi ... ta segnaletica, del pilotaggio del traffico e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Inserimento file di mattoni longitudinali Inserimento file di mattoni trasversali	30,00	644,30 5,00		16,000 16,000	10'308,80 2'400,00		
	SOMMANO m/cm					12'708,80	0,61	7'752,37
3 A02.01.005.a	Scavo a sezione obbligata, all'interno dei centri urbani su strade in presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto Inserimento file di mattoni longitudinali Inserimento file di mattoni trasversali	30,00	644,30 5,00	0,250 0,140	0,160 0,160	25,77 3,36		
	SOMMANO m ³					29,13	16,49	480,35
4 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche Fresato (Si considera un peso di 2,0 t/mc) Si considera un peso di 1,8 t/mc per il materiale demolito Vedi voce n° 3 [m ³ 29.13]	1753,55		0,100	2,000 1,800	350,71 52,43		
	SOMMANO ton					403,14	8,42	3'394,44
5 A03.03.005.e	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere Vedi voce n° 4 [ton 403.14]					403,14		
	SOMMANO ton					403,14	0,71	286,23
6 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Si considera un peso di 1,8 t/mc Vedi voce n° 3 [m ³ 29.13]				1,800	52,43		
	SOMMANO ton					52,43	17,00	891,31
7 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... ua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Si considera per il fresato un peso di 2,0 t/mc	1753,55		0,100	2,000	350,71		
	A R I P O R T A R E					350,71		32'093,75

